CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CARLOS BARBOSA – RS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA DE VEREADORES DE CARLOS BARBOSA torna público que realizou DISPENSA DE
LICITAÇÃO,  com  base  no  artigo  75,  inciso  II,  da  Lei  14.133/2021,  tendo  por  objeto  a
aquisição  de  Ar  Condicionado  para  ser  instalado  na  Sala  da  Presidência  da  Câmara,
conforme a seguinte descrição:  1 (um) AR CONDICIONADO MODELO SPLIT 12000 BTUS,
QUENTE  E  FRIO,  INVERTER.  INCLUSA  A  INSTALAÇÃO,  COM  TODOS  OS  COMPONENTES
NECESSÁRIOS  PARA  O  CORRETO  FUNCIONAMENTO,  COM  CONTROLE  REMOTO  E,
INCLUSIVE, COM MATERIAL PARA CANALIZAÇÃO DA ÁGUA NA PARTE EXTERNA. GARANTIA
DE 12 MESES. Informações na Câmara de Vereadores de Carlos Barbosa/RS, localizada na
Avenida  Presidente  Kennedy,  737,  Aurora,  em Carlos  Barbosa/RS,  CEP  95185-000,  (54)
3461-1048,  e-mail  administrativo2@carlosbarbosa.rs.leg.br.  Registre-se.  Publique-se.
Câmara  de  Vereadores  de  Carlos  Barbosa/RS,  11  de  abril  de  2024.  REGIANE  CAVALLI
CASAGRANDE, Presidente da Câmara de Vereadores.